中华人民共和国舟山海事局
舟海便函〔2021〕15 号

舟山海事局关于公布 2021 年下半年度小型
海船船员适任考试计划的通知

各有关单位：

现将舟山海事局2021年下半年度小型海船船员适任考试计划

予以公布，请遵照执行并相互转告。具体情况如下：

一、考试时间

2021 年下半年度小型海船船员适任考试共举办一期。

期次 报名受理时间 考试时间

2021 第一期

（总第 56 期）
7月 15 日前

理论考试 7月 22 日

实操考试

（评估）
7月 22 日

备注：1.准考证在考试开始 5日前发放。

2.报名受理时间双休日和国家法定节假日除外。

— 2 —

二、相关说明

1.考试形式为无纸化考试；

2.有关单位或船员个人应在规定时间内向舟山海事局政务中

心递交申考材料；

3.船员培训机构应在培训开班前 3 个工作日内将开班信息向

舟山海事局报备；

4.我局将在舟山海事局内外网和政务中心窗口及时公布考试

计划的变更情况，请予以关注。

舟山海事局

2021 年 5 月 31 日